
UCHWAŁA NR XLVIII/271/2018 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 8 lutego 2018 r. 

 

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Goliny 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 §1. Rada Miejska w Golinie powierza Burmistrzowi Goliny uprawnienia do 
stanowienia o: 

1) sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej, 

2) wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

         Urszula Furmaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 


